ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ПЛИТЫ МОДЕЛИ:
MEVCF5451W; MEVCF5451S;
MEVCF5451X; MEVCF6465W;
MEVCF6465X
БЛАГОДАРИМ ВАС

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MEVCF5451W
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M– ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E – ELECTRIC - ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
V- VITRUM CERAMICS – КЕРАМИЧЕСКОЕ CТЕКЛО
5/6 – ШИРИНА МОДЕЛИ
S – SILVER – СЕРЕБРИСТЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
-20-
4 – КОЛИЧЕСТВО КОНФОРОК
51/65 – ОБЪЁМ ДУХОВКИ
C – COOKER – КУХОННАЯ ПЛИТА
F – FREESTANDING –
ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды. Для
повторного использования выброшенного упаковочного
материала, выбрасывайте его в специально
предусмотренные мусороприемники, в зависимости от
особенностей мусора (фольга, картон, пенопласт). Прежде
чем выбросить в мусор какой-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
-21-
ХАРАКТЕРИСТИКИ
MEVCF5451W;
MEVCF5451S ;
MEVCF5451X
MEVCF6465W;
MEVCF6465X
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В 50-60 Гц 220-240 В 50-60 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
(МАКС) 7665 Вт 7765Вт
УПРАВЛЕНИЕ Механическое Механическое
МАТЕРИАЛ ИСПОЛНЕНИЯ
ПОВЕРХНОСТИ
Стеклокерамика Стеклокерамика
ТИП ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ Электрическая Электрическая
КОЛИЧЕСТВО НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ 4 шт. 4 шт.
ДИАМЕТР   КОНФОРОК 2 х Ø 145 мм
2 х Ø 180 мм
2 х Ø 145 мм
2 х Ø 180 мм
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрическая Электрическая
ОБЪЕМ  ДУХОВОГО ШКАФА 51л 65л